
(5)

62

58
59

(26)

(73)
(74)

(73)
(74)

91 95

94

(94)

101

102

104

(94)

106

105

100

99

72
103

125
127

128
129

130

SD 1600V 



Dekupiersäge 5901403903

Scroll Saw 0110

update: 05.05.2017
Skizze Art.Nr. Benennung description

1 5901403001 Ersatzteilbox spare parts box
9 5901403002 Gummifuß foot pad

11 3040140084 Sterngriffschraube locking screw
12 5901403025 Feinsicherung F5AL250V fuse
13 5901403003 Elektromagnetischer Schalter electromagnetic switch
14 5901403004 Geschwindigkeitsanzeige scale of speed governing switch
17 5901403005 Leiterplatine circuit board

20 - 21 5901403022 Netzkabel mit Kabeltülle plug of cord with board
35 / 37 88000059 Gelenklasche mit 2 Kugellager 625ZZ connecting rod with 2 bearing 625ZZ

38 04091641 Gewindestift M8x8 M8x8 screw
39 5901403027 Exenter flywheel

6 / 40 / 41 / 43 - 
52 5901403023 Motor kpl. motor cpl.

50 5901403006 Kohlebürsten carbon brush
51 5901403007 Kohlebürstenverschluss brush holder cover
53 5901403024 Tisch working table
54 5901403008 Tischeinlage table insert
55 88000010 Sägeblätter Set 60 Stk. saw blade set 60 pieces
55 88000011 Stiftsägeblatt 135x2x0.25 25Z/Z universal, 1 Satz = 6 Stück saw blade 1 set = 6 pieces
55 88000012 Stiftsägeblatt 135x2x0,25 18Z/Z Holz/Kunststoff,1 Satz = 6 Stück saw blade 1 set = 6 pieces
55 88000013 Stiftsägeblatt 135x3x0,5 10Z/Z Holz, 1 Satz = 6 Stück saw blade 1 set = 6 pieces 
55 88001509 Rundsägeblatt 130x1,03x0,38 36Z/Z Holz, 1 Satz = 12 Stück saw blade 1 set = 12 pieces
55 88002701 Sägeblätter 135x1.16x0.43 8Z/Z, 1 Satz = 12 Stück saw blade 1 set = 12 pieces
55 88002702 Sägeblätter 135x1.25x0.45 12Z/Z, 1 Satz = 12 Stück saw blade 1 set = 12 pieces
55 88002703 Sägeblätter 135x0.97x0.40 13Z/Z, 1 Satz = 12 Sück saw blade 1 set = 12 pieces
55 88002704 Sägeblätter 135x0.82x0.36 16Z/Z, 1 Satz = 12 Stück saw blade 1 set = 12 pieces
55 88002705 Sägeblätter 135x0.62x0.29 20Z/Z, 1 Satz = 12 Sück saw blade 1 set = 12 pieces
56 5901403009 Späneschutz transparent hood
57 5901403011 Geschwindigkeitsregler governor switch
65 5901403028 Drehknopf für Geschwindigkeitsregler governor switch knob
67 3040140084 Sterngriffschraube fasten screw

68+92 5901403029 Seitenteile links und rechts side plate left and right
69 5901403012 Luftschlauch hose
70 5901403013 Blasebalg air bag
71 5901403014 Anschlussstück Blasebalg outlet fasten piece
73 02144002 Scheibe A4 φ4 washer
74 02798514 Linsenschraube M4x20 M4x20 screw
77 5901403020 Wipphebel unten rocker(below)

73+74+78-
81+84-91+117 5901403015 Spanner kpl. spanner cpl. 

79 88000024 Klemmpolster unten triangle card part(below)
83 5901403021 Wipphebel oben rocker(up)
84 88000078 Klemmpolster oben triangle card part(up)

72+94+95+99-
110+124 5901403016 Licht kpl. light cpl. 

118 5901403026 Feinsicherungshalterung fuse fixed seat
125 5901403017 Aufnahmesitz clamping piece seat

127-130 5901403018 Sägeblattaufnahme saw blade clamping piece
128 73230034 Gewindestift M6x10 M6×10 fasten screw

o.Abb. 01091104 Sechskantstiftschlüssel SW3 hexagoanl wrench WS3
o.Abb.
 

01091105
5901403036   držák plátku 

Sechskantstiftschlüssel SW4 hexagoanl wrench WS4

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 
service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

SD1600V

petr2
Čára




